synodi, conseruatus est usque in hodiernum diem ad suam heresim et doctrinam damnandum.

Iohannes reuerentissimus presbyter et locum tenens orientalis dioeceseos dixit: La.-Co. 159  
Gratias agimus deo quia remanserunt uiri <e> male collecta synodo, arguentes et  
5 quae ab ipsis male sunt gesta subuertentes atque confusionem propriam publicantes.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Scimus omnes Iuuenalem patriarcham fuisse Hierosolymarum, et secundum dignitatem suam utique et princeps synodi fuit et sic post praeuaricationem suam poenitentia gesta receptus est.

Epiphanius reuerentissimus diaconus ecclesiae Catanae et locum retinens Thomae  
10 episcopi Sardiniae dixit: Sed neminem persecutus est Iuuenalis.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et iste respondit quia „neminem persecutus sum”. nam et Eustathius Sebastenus princeps erat hereseos Macedonianorum, sed PL 129,253  
cum libello sanctus Basilius pater noster suscepit illum.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Verum est. sed quia tacens mansit Iuuenalis,  
15 ideo respondimus.

Sabas reuerentissimus monachus et egumenus monasterii Studii dixit: Conseruet Rom. 440  
deus dominos nostros bonos, quibus dignantibus hoc factum est et congregatum concilium ad ecclesiae unionem atque concordiam.

20 Sancta synodus dixit: Gratiarum actio deo et laus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Iam antea sancta haec synodus promulgauit, Ha. 130  
secuta sanctos patres nostros, quod suscipi oporteat, nisi alia causa huiusmodi a sacerdotali eiciat ordine. idipsum ergo et iterum dicimus.

Sancta synodus dixit: Omnes idipsum dicimus.

---

P VE

2 damnandam E *edd.*, *sed cf. gr.* 3 horientalis P | dioeceseos *ed. Rom.*: dioaecaeseos P dioeceseos VE 4 e male collecta synodo *ed. Rom.* (*cf. gr.*): male collectam synodum *codd.* 5 sunt *om.* P<sup>ac</sup> (*add. P<sup>c</sup> s.l.*) | gesta + et *ed. Rom.*\* 7 Hierosolimarum V Hierosolumitanum E Hierosolymitanum *ed. Rom.*\* 8 penitentia VE 9 Cathanae P<sup>ac</sup> (ta P<sup>c</sup> s.l.) Cartane E 10 Sarniae P 12 et *fort. delendum, cf. gr.* | Eustachius P E | princeps Sebastenus VE | Macaedonianorum P 15 respondimus] „*gr. addit.* Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Laudamus uos tamquam aemulatores canonicarum et euangelicarum constitutionum” *ed. Rom.*<sup>m8</sup>; *Anastasii exemplar lacunosum fuisse uidetur; Henry, Initial Eastern Assessments p. 84 adn. 1 arbitratur Anastasium deliberate haec omisisse* 17 egumenus E: hegumenus P eguminus V 18 quibus] quidem P | congregatam V congregauit E 19 unionem E *edd.*, *expectaueris unitatem (cf. p. 247,15 al.)*, *cf. tamen Epiph. serm. laud. 456 B 9* 21 Iam antea ~ προλαβοῦσα? | haec sancta VE *edd.* 22 „*gr. addit.* oporteat uenientes ab haeresi” *ed. Rom.*<sup>m8</sup>, *sed in Anastasii exemplari graeco uerba ὄτι – αἰρέσεως defuisse apparet, cf. app. crit. gr.* | huiusmodi ~ τοὺς τοιοῦτους 23 hordine P